
 
 

UCHWAŁA NR XI/77/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały NR LXXXII/572/2023 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 26 października 
2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łowiczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572) Rada Miejska 
w Łowiczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się uchylić uchwałę nr LXXXII/572/2023 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 
26 października 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łowiczu. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łowiczu 

 
 

Zofia Wielemborek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 10260


	UCHWAŁA NR XI/77/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-12-09T13:14:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




